

**Årsredovisning**  
för  
**SA Gruppen AB**  
556419-3927

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sven-Erik Torstensson, Styrelseledamot  
2023-01-30

Styrelsen för SA Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva handel med elektriska, pneumatiska och hydrauliska produkter och verktyg, import och export av, och handel med motorfordon, uthyrning av fordon utan förare för kortare tid än ett år samt handel med spaprodukter, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har försäljningen av spaprodukter minskat kraftigt vilket inneburit att omsättningen sjunkit med två tredjedelar jämfört med föregående år. Detta kan hänföras till att marknaden mättats något under förra året samt att folk inte längre semestrar hemma i samma utsträckning.

Covid-19 har haft fortsatt påverkan på omvärlden. Under våren 2022 invaderade Ryssland Ukraina vilket ytterligare har påverkat omvärlden i många avseende med stora fluktuationer i råvarupriser och försämrade konjunktur.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 991	8 822	4 781	3 777
Resultat efter finansiella poster	-253	1 686	65	318
Soliditet (%)	57,9	61,6	49,2	56,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 188 463	929 178	<b>2 237 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			929 178	-929 178	<b>0</b>
Årets resultat				678	<b>678</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 617 641</b>	<b>678</b>	<b>1 738 319</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 617 641
årets vinst	678
	<b>1 618 319</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 618 319
	<b>1 618 319</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 990 991	8 822 375
Övriga rörelseintäkter		460 126	338 314
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 451 117</b>	<b>9 160 689</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 297 240	-4 476 533
Övriga externa kostnader		-1 677 875	-2 014 730
Personalkostnader	2	-564 337	-807 465
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 689	-45 260
Övriga rörelsekostnader		-55 372	-45 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 681 513</b>	<b>-7 389 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-230 396</b>	<b>1 771 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 000	-66 000
Räntekostnader		-16 958	-19 544
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 958</b>	<b>-85 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-253 354</b>	<b>1 685 572</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		234 000	-430 000
Förändringar av överavskrivningar		49 817	-48 124
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>283 817</b>	<b>-478 124</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 463</b>	<b>1 207 448</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 785	-278 270
<b>Årets resultat</b>		<b>678</b>	<b>929 178</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	1 173 739	1 213 386
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	74 417	93 417
Inventarier, verktyg och installationer	6	53 746	81 788
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 301 902</b>	<b>1 388 591</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	82 000	76 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 000</b>	<b>76 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 383 902</b>	<b>1 464 591</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		886 625	832 117
Förskott till leverantörer		574 453	597 749
<b>Summa varulager</b>		<b>1 461 078</b>	<b>1 429 866</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 151	224 485
Övriga fordringar		283 337	40 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 361	230 598
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>847 849</b>	<b>495 518</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	4	2 666	1 251 427
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 666</b>	<b>1 251 427</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 311 593</b>	<b>3 176 811</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 695 495</b>	<b>4 641 402</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 617 641	1 188 463
Årets resultat		678	929 178
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 618 319</b>	<b>2 117 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 738 319</b>	<b>2 237 641</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		505 000	739 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	49 817
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>505 000</b>	<b>788 817</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		535 000	595 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>535 000</b>	<b>595 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Checkräkningskredit	10	127 841	0
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Förskott från kunder		19 920	108 249
Leverantörsskulder		81 664	229 575
Skatteskulder		0	72 477
Övriga skulder		571 666	520 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 085	29 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>917 176</b>	<b>1 019 944</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 695 495</b>	<b>4 641 402</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 504 826	1 504 826
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 504 826</b>	<b>1 504 826</b>
Ingående avskrivningar	-291 440	-251 793
Årets avskrivningar	-39 647	-39 647
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-331 087</b>	<b>-291 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 173 739</b>	<b>1 213 386</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	1 100 000	1 100 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	0
Inköp	0	95 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 583	0
Årets avskrivningar	-19 000	-1 583
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 583</b>	<b>-1 583</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 417</b>	<b>93 417</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	252 077	167 952
Inköp	0	84 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>252 077</b>	<b>252 077</b>
Ingående avskrivningar	-170 289	-166 259
Årets avskrivningar	-28 042	-4 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-198 331</b>	<b>-170 289</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 746</b>	<b>81 788</b>

### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	152 000	77 000
Lämnat aktieägartillskott	12 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164 000</b>	<b>152 000</b>
Ingående nedskrivningar	-76 000	-10 000
Årets nedskrivningar	-6 000	-66 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-82 000</b>	<b>-76 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 000</b>	<b>76 000</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	295 000	355 000
	<b>295 000</b>	<b>355 000</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 595 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	535 000	595 000
	<b>535 000</b>	<b>595 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

### Not 10 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

### Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har fortsatt även efter räkenskapsårets slut. Bolaget kan komma att påverkas av detta i olika delar av verksamheten vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen följs noggrant för att försöka minska eventuell negativ påverkan i verksamheten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2023-01-30

*Sven-Erik Torstensson*  
Sven-Erik Torstensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Jelena Karlsson*  
Jelena Karlsson  
Auktoriserad revisor


